
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Professor José Rildo Felipe, 
com sede na Rua Manoel Gonçalves de Araújo, nº 30 – Centro, Pires do Rio/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº 2022.0000.601.8875. Abertura: 12 
de abril de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para ampliação/construção de quadra coberta no Colégio Estadual Dr. Francisco 
Accioly, no município de Pires do Rio-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 490.870,99. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. 
Informações na unidade escolar, (64) 3461-1430. 

Pires do Rio, 18 de março de 2022. 
Rosane Martins de Oliveira Rodrigues 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



11Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.761

de abril de 2022, às 09h.  Tipo da Licitação: maior percentual 
de desconto (obtido pelo menor preço por lote). Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço 
de gerenciamento eletrônico e controle de manutenções preventivas 
e corretivas, serviços de guincho, fornecimento de óleo, lubrificante, 
pneus, peças e demais insumos, necessários a manutenção de 
veículos, para atender as necessidades da Secretaria de Estado 
da Educação, por um período de 20 (vinte) meses, por meio da 
implantação e operação de um sistema informatizado e integrado 
de gestão, incluindo o fornecimento de peças, componentes, 
acessórios, materiais e mão de obra, a disponibilização de equipe 
especializada para a avaliação de cada orçamento, bem como de 
uma rede credenciada de estabelecimentos do setor da reposição e 
manutenção automotiva e equipamentos diversos, conforme Edital 
e seus Anexos. Valor total estimado: R$ 1.835.336,60 . As Propostas 
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital 
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 21.03.2022 até 
08h59min do dia 05.04.2022. Os interessados poderão retirar o 
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação 
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, 
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de março de 2022.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#290823#11#342199/>

Protocolo 290823
<#ABC#290947#11#342335>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Professor 
José Rildo Felipe, com sede na Rua Manoel Gonçalves de Araújo, 
nº 30 - Centro, Pires do Rio/GO, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.8822. Abertura: 12 
de abril de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para ampliação/construção de 
quadra coberta no Colégio Estadual Professor César Augusto 
Ceva, no município de Ipameri-GO. Fonte: 100. Total Estimado: 
R$ 482.091,08. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na unidade escolar, (64) 3461-1430.

Ipameri, 18 de março de 2022.
Rosane Martins de Oliveira Rodrigues

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#290947#11#342335/>

Protocolo 290947
<#ABC#290957#11#342345>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Professor 
José Rildo Felipe, com sede na Rua Manoel Gonçalves de Araújo, 
nº 30 - Centro, Pires do Rio/GO, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 003/2022; Proc. nº 2022.0000.601.8860. Abertura: 13 
de abril de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para ampliação/construção de 
quadra coberta no Colégio Estadual Eurípedes Barsanulfo, 
no município de Palmelo-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
492.190,27. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na unidade escolar, (64) 3461-1430.

Palmelo, 18 de março de 2022.
Rosane Martins de Oliveira Rodrigues

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#290957#11#342345/>

Protocolo 290957
<#ABC#290965#11#342354>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Professor 
José Rildo Felipe, com sede na Rua Manoel Gonçalves de Araújo, 
nº 30 - Centro, Pires do Rio/GO, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 004/2022; Proc. nº 2022.0000.601.8836. 

Abertura: 13 de abril de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para ampliação/
construção de quadra coberta no Colégio Estadual Dr. Vasco 
dos Reis Gonçalves, no município de Urutaí-GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 496.433,51. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações na unidade escolar, (64) 
3461-1430.

Urutaí, 18 de março de 2022.
Rosane Martins de Oliveira Rodrigues

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#290965#11#342354/>

Protocolo 290965
<#ABC#290975#11#342364>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Professor 
José Rildo Felipe, com sede na Rua Manoel Gonçalves de Araújo, 
nº 30 - Centro, Pires do Rio/GO, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 002/2022; Proc. nº 2022.0000.601.8875. Abertura: 12 
de abril de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para ampliação/construção de 
quadra coberta no Colégio Estadual Dr. Francisco Accioly, no 
município de Pires do Rio-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
490.870,99. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na unidade escolar, (64) 3461-1430.

Pires do Rio, 18 de março de 2022.
Rosane Martins de Oliveira Rodrigues

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#290975#11#342364/>

Protocolo 290975
<#ABC#290984#11#342374>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessões 
públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e 
horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET 
02/22 202200006014183 São Miguel do 

Araguaia
Francisco de A. C. Lopes 04/04 às 

14h
21/03 até 

13h59min de 
04/04

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de 
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar 
em contato com a Unidade Escolare e a Gerência de Licitação 
62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#290984#11#342374/>

Protocolo 290984
<#ABC#290985#11#342375>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessões 
públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e 
horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET 
01/22 202200003022215 Pires do Rio Esc. Família 

Agrícola de 
Orizona

04/04 
às 9h

21/03 até 8h59 de 
04/04

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: d075593d



SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 21 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 39709EF9-3C73-4B6F-84A7-A08E2E3C3531


